PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 сентября 2019 г.

	N
	220-р

Об увеличении размеров должностных окладов работников единой дежурно-диспетчерской службы Дивеевского муниципального района Нижегородской области
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Нижегородской области от 23 апреля 2019 г. N 349-р "О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Нижегородской области", распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 сентября 2019 г. N 214-р "О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетной сферы Дивеевского муниципального района Нижегородской области", в связи с увеличением размеров должностных окладов работников бюджетной сферы с 1 октября 2019 года в 1,042 раза:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28.06.2017 № 94-р "Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Дивеевского муниципального района Нижегородской области ", изложив второй абзац части 2.1.1. в следующей редакции:
"Должностные оклады работников ЕДДС устанавливаются в следующих размерах:
	Должности работников
	Должностной оклад, руб.

	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы
	9885

	Заместитель начальника единой дежурно-диспетчерской службы
	8387

	Оперативный дежурный единой дежурно-диспетчерской службы
	8088

	Помощник оперативного дежурного единой дежурно-диспетчерской службы
	7802

	Диспетчер системы – 112 единой дежурно-диспетчерской службы
	7488

"
2. Действие настоящего распоряжения вступает в силу с 1 октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Кулакова С.Л.
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.